EDITAL Nº 098/2013

CONVOCAÇÃO

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E

Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público aberto através do Edital nº 062/2010, para provimento de cargos do quadro de pessoal do Município, para comparecerem ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 15 de Julho a 15 de Agosto de 2013, a fim de habilitarem-se às respectivas nomeações.
CARGO: PSICÓLOGO – NÍVEL 02

	CLASSIFICAÇÃO
	Nº INSC.
	NOME DO CANDIDATO
	DOCUMENTO DE
IDENTIDADE
	MÉDIA FINAL

	18º
	1217
	Iara Senem
	91711591
	52,50

	19°
	3802
	Jorge Luis de Moraes Tancon
	95179746
	52,50

	          20°
	2685
	Rúdie Mari da Silva
	75294433
	50,00

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocas, no local e data estabelecidos no artigo 1º deste Edital, implicará na perda do direito às nomeações.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, em 12 de Julho de 2013.

       ANTONIO CANTELMO NETO

        PREFEITO MUNICIPAL